Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2021 года

№ 33

с. Сергиевское

Об отмене режима «Повышенная готовность» на территории муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

В соответствии  с  Федеральными законами от 21.12.2021 г. №68_ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 « О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, приказом МЧС России от 22.01.2013 г№33 « Об утверждении порядка реализации о отмены, дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО « Гиагинский район» от 21.06.2021 №6 в связи с нормализацией гидрологической обстановки на территории района, Постановлением  №146 от 21.06.2021 г. Главы МО « Гиагинский район».
Постановляю:

 С 11 часов 00 минут 21.06.2021 года отменить на территории муниципального образования « Сергиевское сельское поселение» режим функционирования  ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО
 « Сергиевское сельское поселение».

3.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контрольза выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО « Сергиевское сельское поселение» А.Б. Куликова.
Глава муниципального образования
  «Сергиевское сельское поселение»                                           В.М. Каленников
_1102834086